
GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN

Groningen, 18 juni 2019

Zaaknr. : KI 2485
Corr. nr. : 2019-050686/25/A.8

Verzonden: 1 8 JUNI 2019

Overwegende

- dat op 30 oktober 2018 het Openstellingsbesluit 'Fysieke investeringen voor innovatie en 
modernisering van biologische landbouwbedrijven' is vastgesteld in het kader van 
paragraaf 3 van de Regeling Europees Plattelandsontwikkelingsprogramma 3 subsidies 
provincie Groningen

- gelet op artikel 1.3 van de Regeling Europese plattelandsontwikkelingsprogramma 3 
subsidies provincie Groningen

Besluiten:

Vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel I
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 2 van het Openstellingsbesluit Fysieke investeringen voor 
innovatie en modernisering van biologische landbouwbedrijven wordt verhoogd van € 1.500.000,- naar 
€ 1.596.000,-.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

Groningen, 18 juni 2019.

de )uteerde Staten voornoemd:

I
, voorzitter.

, locosecretaris


